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Exklusiv Lieferant für 
Parfumsprühautomaten von 

Parfumatic Group BCN S.L

Schutz vor Kopien durch  
das Patent auf den 

Parfumsprühautomaten

Europäische Verarbeitungsqualität 
Barcelona, Spanien

Unsere Mission ist es allen Menschen 
die Möglichkeit zu bieten, überall und 

jederzeit ihre Lieblingsparfums zu 
tragen.

Dabei ist unser Ziel, dir die 
Gelegenheit zu bieten Profit mit 

deinem eigenen Automaten 
umzusetzen.

LEMI 4 YOU GmbH
I.A. PARFUMATIC GROUP BCN S.L
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PARFUMSPRÜHAUTOMAT

• HD Screen 25,6cm 

• Vitrine beleuchtet mit LED 

• Anti-Vandalismus-Schloss 

• Anti-Vandalismus-Gehäuse 

• Anti-Vandalismus-Schutz für die offenen Teile (Plexiglas) 

• Spendermechanismus für das Sprühen 

• Tasten für die Aktivierung des Sprühvorgangs mit grünen Leuchtanzeigen 

• 3G/4G-Modem 

• Wi-Fi-Modul 

• 5+5 Sprühflaschen von 30 ml (jede enthält 250-300 Sprühstöße) 

• 5 verschiedene Parfüms zur Auswahl 

• Sprühvolumen bis zu 0,12 ml (doppelt so groß wie bei den Parfümflaschen) 

• Der Stromverbrauch beträgt nur 0,04kW/h 

• Integration mit verschiedenen Zahlungssystemen 

• Fernsteuerung der Maschine über Windows/Android/iOS-Systeme 

• App mit persönlichem Konto 

• 2 Jahre Garantie oder 100.000 Sprühstöße auf den Automaten 
Maße: 700mm x 400mm x 185mm 
Gewicht: 24 kg im leeren Zustand 
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BACKEND SOFTWARE

• Übersicht von Parfumbeständen 

• Anzahl der durchgeführten Sprühstößen 

• Standortübersicht 

• Tägliche Berichte über die Einnahmen 

• Statistiken 

• Push-Benachrichtigung bei Verkauf und 
auch bei Vandalismus 
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AUTOMATENPLATZIERUNG

Hotels

Einkaufszentren

Bahnhöfe, Flughäfen

Bürogebäude

Tankstellen

Clubs

Fitnessstudios

Restaurants

Öffentliche Toiletten

20% 40% 60% 80% 100%

Frau 18-24 Mann 18-24 Frau 25-34

Mann 25-34 Frau 35 < Mann 35 <
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UMSATZ UND PROFIT

Normal  

Verkäufe

Optimal 

Verkäufe

Rekord 

Verkäufe

Umsätze

Sprüher pro Tag


Tage in einem Monat


Preis pro Sprüher (€)

30


30


1

Summe 900

Ausgaben

Parfum (€/Monat)


Strom (€/Monat)


Telemetrie (€/Monat)

108


2


18

Gesamt (€) 128

Profit pro Monat

Abzahlung (Monat)*

772

4,7

60


30


1

1.800

216


2


18

236

1.564

2,3

239


30


0,5

2.868

344


2


18

364

2.504

1,4

*Basismodell

LEMI 4 YOU GmbH



MODELLE

Basismodell

Basismodell 
Automat mit Münzeinwurf

Basismodell mit integrierter Kartenzahlung 
NAYAX ONYX

LEMI 4 YOU GmbH
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PREISLISTE

Modell Bezeichnung Preis pro Einheit 

Basisautomat  Inklusive Münzeinwurf 3.600 €

Optional

Beleglose Bezahlfunktion


NAYAX ONYX 


(Kreditkarte, EC-Karte, Apple Pay, 

Google Pay) 

€

* Preisangaben ohne MwSt.

+ mtl. Gebühren von NAYAX

LEMI 4 YOU GmbH

700



BESTELLE JETZT

LEMI 4 YOU GmbH

www.perfumatics.at

lemi4you@yahoo.com

Profitiere von den ersten Parfumsprühautomat Österreichs

Stark limitiert und nur auf Anfrage erhältlich!


